大野城心のふるさと館 クライミングウォール利用申込書 №

令和 4 年 11 月改定

誓約書

大野城心のふるさと館　館長様

令和　　　　年　　　　月　　　　日

同意書

上記の者の保護者として誓約書に同意することを誓います。

保護者署名

本人署名

※ 18 歳未満のご利用の際は同意書に保護者の署名が必要です。

◆　利用される方の情報をご記入ください。

フリガナ 性別 生年月日 年齢

住所

※ 電話番号

怪我などの緊急時連絡先 （本人以外）

お名前 間柄

〒　　　　-

満　  　　歳年　　　　月　　　　日

電話番号

昭和 平成 西暦

※いただいた個人情報については、 大野城心のふるさと館事業に関する目的のみに使用し、 他の目的には使用しません。

私は 「大野城心のふるさと館クライミングウォール利用規約」 を熟読し、 その内容を理解したうえで、 下記のとおり大野城心

のふるさと館クライミングウォールの利用を申し込みます。

※ クライミングのご利用は小学生以上 （ 西暦 2018 年 （平成 30 年） ４月１日以前に生まれた方 ） となります。

令和 7 年に小学校へ入学される方の通常運用のご利用は、 令和 7 年 4 月以降となります。 未就学児運用をご利用ください。

利用される方のお名前